

51036 LARCIAO (PT) - Via Matteotti, 1029/2
Tel. 0573.83106 - 0573.859179 - 0573.837858
Fax. 0573.83479 - e-mail: info@damaz.it

Registro Imprese di Pistoia N. 00089490478 - R.E.A. di Pistoia N. 52746

Capitale Sociale 46.800,00 € i.v.

Codice Fiscale e Partita Iva N. 00089490478

PREVENTIVO DI VENDITA Pagina 1 / 2

Nr.. 61 Del.. 21/01/25

Alla C/A..

Prot.Nr.. 61 Del.. 21/01/2025

06000202

COMUNE DI FIRENZE

P.LE CASCINE, 12

50144 FIRENZE

FI IT

PAR. IVA/COD. FIS. 01307110484

Materiale da Consegnare A..

COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC	IMPORTO	IVA
016866	ARMADIETTO MEDIMETAL CON KIT	PZ	1	71,9600		71,960	220
	MEDICAZIONE ALL. 1 ART. 5600						
014012	VALIGETTA KIT MEDICAZ. ARANCIO ALLEGATO 1	PZ	12	60,6100		727,320	220
	148/2373 - 6603						
020501	VALIGETTA VUOTA ARANCIO C/SUPP. A MURO	PZ	2	22,6100		45,220	220
	51,5X41,5X13,5 ART.200082						
RL	BORSA PRONTO SOCCORSO COMPLETA DI	PZ	50	13,1500		657,500	220
	DISPOSITIVI MEDICI ALL.2 D.M 388/03 ART.9606						
RL	BORSA PRONTO SOCCORSO VUOTA ALL.2	PZ	1	5,4000		5,400	220
	ART.200114						
020527	VALIGETTA VUOTA 148/1373+KIT REINTEGRO ALL.	PZ	1	75,0000		75,000	220
	1 MAGGIORATO (ART.9602+ART.200082)						
020501	VALIGETTA VUOTA ARANCIO C/SUPP. A MURO	PZ	1	22,6100		22,610	220
	51,5X41,5X13,5						
014820	KIT REINTEGRO MEDIC. ALL. 1 148/6050 - PS9601	PZ	20	45,4700		909,400	220
	CON SFIGMOMANOMETRO E TERMOMETRO						
	DIGITALE						
020526	KIT REINTEGRO MEDIC. ALL. 1 ART. 9601/NS/NT	PZ	12	28,9000		346,800	220
	ESCLUSO SFIGMOMAN. E TERMOM. DIGITALE						
014179	KIT REINTEGRO MEDICAZIONE ALL. 2 ART.8601	PZ	10	10,4300		104,300	220
012484	MISURATORE PRESSIONE BM2301W BRACCIO	PZ	30	33,9200		1.017,600	220
015646	GUANTI STERILI MONOUSO PAIO 148/7026 - 500073	PZ	1	0,2700		0,270	220
020528	GUANTO STERILE MONOUSO 100 PZ. BIO SOFT	PZ	18	40,5000		729,000	05
	BLU DAR NI CHS ART.500077						
021266	BENDA GARZA ORLATA 3.5X10 ART. 400063	PZ	80	0,4550		36,400	220
RL	BENDA ELASTICA MT. 4X6 ART.400058 SOFT	PZ	70	0,4050		28,350	220
000135	BENDA GARZA ORLATA 5X10 ART. 400003	PZ	64	0,6410		41,024	220
RL	CEROTTI MISURE ASSORTITE 50PZ. MEGAPLST	PZ	808	1,2150		981,720	220
	ART.400036						
RL	CEORTTI MISURE ASSORTITE 20PZ. ART.400035	PZ	464	0,6080		282,112	220
004252	CEROTTI LUXOR TELA 5X2,5 CER06181A	PZ	600	1,2150		729,000	220
020532	GARZA STERILE CM. 20X20 SING. PS400049	PZ	2.400	0,1350		324,000	220
015644	GARZA STERILE 18X40 SING. PS400024	PZ	656	0,1370		89,872	220
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							

CIG	CUP	PORTO : FRANCO	
PAGAMENTO :	BANCA : ABI : 03069 CAB : 70415 C/C : 000000302201		
Bonifico Bancario 90 gg fm	Intesa Sanpaolo	Larciano	
Termini di Consegna	Totale Netto Merce	SCONTO %	Totale Ordine Con Iva

51036 LARCIAO (PT) - Via Matteotti, 1029/2
Tel. 0573.83106 - 0573.859179 - 0573.837858
Fax. 0573.83479 - e-mail: info@damaz.it

Registro Imprese di Pistoia N. 00089490478 - R.E.A. di Pistoia N. 52746

Capitale Sociale 46.800,00 € i.v.

Codice Fiscale e Partita Iva N. 00089490478

PREVENTIVO DI VENDITA Pagina 2 / 2

Nr.. 61 Del.. 21/01/25

Alla C/A..

Prot.Nr.. 61 Del.. 21/01/2025

06000202

COMUNE DI FIRENZE

P.LE CASCINE, 12
50144 FIRENZE

FI IT

PAR. IVA/COD. FIS. 01307110484

Materiale da Consegnare A..

COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC	IMPORTO	IVA
016574	COPERTA ISOTERMICA ART.148/7029 - 500006	PZ	10	1,2830		12,830	220
004154	COTONE IDROFILO GR. 80 GR.	PZ	416	0,4590		190,944	220
019839	POVI-IODINE ML. 1000 148/7018	PZ	400	10,3600		4.144,000	220
015640	POVI-IODINE ML.125 148/7013	PZ	208	2,4570		511,056	220
015641	SODIO DI CLORURO 250 ML. 300014	PZ	180	1,6540		297,720	220
015773	SODIO DI CLORURO 500 ML. 300013	PZ	800	2,0250		1.620,000	220
015638	FORBICI MULTIUSO 148/7002 - 500019	PZ	120	0,3380		40,560	220
016912	IDROGEL 4,5X8,5 148/7057 - 500034	PZ	20	0,7430		14,860	220
011695	GHIACCIO BUSTA	PZ	13.350	0,3930		5.246,550	220
015642	LACCIO EMOSTATICO 148/7017 - 500120	PZ	230	0,2700		62,100	220
015639	MASCHERINA VISIERA 148/7004 PARASCHIZZI 500029	PZ	270	0,6080		164,160	220
020530	KIT COMPLETO PINOCCHIO+VENTO ART. PV-APR100K	PZ	4	6,0800		24,320	220
015637	PINZETTA STERILE MONOUSO 500032	PZ	360	0,3380		121,680	220
022326	RETE ELASTICA CAL. 3 MT. 50 SCAT. ART. MED08	PZ	180	8,1000		1.458,000	220
015643	SACCHETTO PER RIFIUTI SANITARI 148/7022 - 700002	PZ	320	0,0880		28,160	220
RL	SALVIETTA AMMONIACA IN BUSTA ART.300036 GERMO	PZ	140	0,2030		28,420	220
RL	SALVIETTA DISINFETTANTE GERMOXID 10PZ. ART.300007	PZ	100	2,9700		297,000	220
015771	SFIGMOMANOMETRO COMPLETO 600051	PZ	28	14,1750		396,900	220
020533	TAMPOBENDA STERILE DELICATO MM. 80X100 5 PZ.	PZ	30	3,1530		94,590	220
015645	TELO STERILE MONOUSO CM. 40X60 500047	PZ	390	0,4050		157,950	220
020531	TELO TRIANGOLARE TNT 96X96X1,36 ART. PV-GAZ114 ART.500048	PZ	40	0,6750		27,000	220
017791	TERMOMETRO CLINICO SENZA MERCURIO TER06825A	PZ	10	4,1350		41,350	05
013992	TERMOMETRO DIGIT. TH3601W SONDA FLESSIBILE LAI.	PZ	150	4,3380		650,700	05
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							

CIG	CUP	PORTO : FRANCO	
PAGAMENTO :	BANCA : ABI : 03069 CAB : 70415 C/C : 000000302201		
Bonifico Bancario 90 gg fm	Intesa Sanpaolo	Larciano	
Termini di Consegna	Totale Netto Merce	SCONTO %	Totale Ordine Con Iva
	22.855,71	0	€ 27.642,39

DA RIPORTARE SU CARTA INTESTATA

Spett.le
Comune di Firenze
Servizio Amministrativo Beni e Servizi

Fornitura di materiale di reintegro per cassette di primo soccorso aziendale e materiale vario di primo soccorso (D.M. 388/03), nella modalità dell'accordo quadro di cui all'art. 59 comma 3 del D.lgs. 36/2023 - Preventivo di spesa

N.	ELENCO MATERIALE	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE IVA ESCLUSA
1	ARMADIETTO IN METALLO COMPLETO DI DISPOSITIVI MEDICI ALLEG.1 D.M. 388/03		1	€ 0,000
2	BORSA/VALIGETTA DI PRONTO SOCCORSO COMPLETA DI DISPOSITIVI MEDICI - ALLEG.1 D.M. 388/03		12	€ 0,000
3	BORSA/VALIGETTA DI PRONTO SOCCORSO VUOTA (All. 1)		2	€ 0,000
4	BORSA/VALIGETTA DI PRONTO SOCCORSO COMPLETA DI DISPOSITIVI MEDICI - ALLEG.2 D.M. 388/03		50	€ 0,000
5	BORSA/VALIGETTA DI PRONTO SOCCORSO VUOTA (All. 2)		1	€ 0,000
6	BORSA/VALIGETTA ALL.1 D.M. 388/03 CONTENUTO MAGGIORATO COMPLETA DI DISPOSITIVI MEDICI		1	€ 0,000
7	BORSA/VALIGETTA VUOTA (CONTENUTO MAGGIORATO)		1	€ 0,000
8	KIT DI REINTEGRO ALL. 1 D.M. 388/03 CON SFIGMOMANOMETRO E TERMOMETRO DIGITALE		20	€ 0,000
9	KIT DI REINTEGRO ALL. 1 D.M. 388/03 SENZA SFIGMOMANOMETRO E TERMOMETRO DIGITALE		12	€ 0,000
10	KIT DI REINTEGRO ALL. 2 D.M. 388/03		10	€ 0,000
11	APPARECCHIO PER LA MISURAZIONE DELLA PRESSIONE ARTERIOSA DIGITALE		30	€ 0,000
12	GUANTI STERILI MONOUSO - PAIO		1	€ 0,000
13	CONFEZIONE DA 100 PZ DI GUANTI STERILI MONOUSO		18	€ 0,000
14	BENDA DI GARZA DA MT.3,5X 10 CM		80	€ 0,000
15	BENDA ELASTICA DIN 61634 DA MT4X6CM		70	€ 0,000
16	ROTOLO BENDA ORLATA ALTA CM.10 X 5 M		64	€ 0,000
17	CONFEZIONE DA 50 CEROTTI DI VARIE MISURE PRONTI ALL'USO		808	€ 0,000
18	CONFEZIONE DA 20 CEROTTI DI VARIE MISURE PRONTI ALL'USO		464	€ 0,000
19	ROCCHETTO CEROTTO ADESIVO CM.2,5X 5 MT		600	€ 0,000
20	COMPRESSA DI GARZA STERILE 10X10 CM. IN BUSTA SINGOLA		2.400	€ 0,000
21	COMPRESSA DI GARZA STERILE 18X40 CM. IN BUSTA SINGOLA		656	€ 0,000
22	COPERTA ISOTERMICA ORO/ARGENTO CM.160X210		10	€ 0,000
23	CONFEZIONE DI COTONE IDROFILO		416	€ 0,000
24	FLACONE DI SOLUZIONE DI IODOPOVIDONE AL 10% DI IODIO DA 1000 ML		400	€ 0,000
25	FLACONE DI SOLUZIONE DI IODOPOVIDONE AL 10% DI IODIO DA 125 ML		208	€ 0,000
26	FLACONE SOLUZIONE FISIOLÓGICA(SODIO CLORURO 0,9%) DA 250 ML		180	€ 0,000

N.	ELENCO MATERIALE	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE IVA ESCLUSA
27	FLACONE SOLUZIONE FISIOLÓGICA(SODIO CLORURO 0,9%) DA 500 ML		800	€ 0,000
28	PAIO DI FORBICI TAGLIABENDAGGI		120	€ 0,000
29	BUSTINA DI PREPARATO STERILE GEL PER USTIONI DA 3,5 GR		20	€ 0,000
30	CONFEZIONE GHIACCIO PRONTO USO		13.350	€ 0,000
31	LACCIO EMOSTATICO		230	€ 0,000
32	MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI		270	€ 0,000
33	PINOCCHIO + VENTO KIT COMPLETO		4	€ 0,000
34	PINZETTA DA MEDICAZIONE STERILI MONOUSO		360	€ 0,000
35	CONFEZIONE SINGOLA DI RETE ELASTICA TUBOLARE MISURA MEDIA		180	€ 0,000
36	SACCHETTO MONOUSO PER LA RACCOLTA DI RIFIUTI SANITARI		320	€ 0,000
37	SALVIETTA AMMONIACA IN BUSTINA		140	€ 0,000
38	CONFEZIONE DA 20 PEZZI DI BUSTINE SALVIETTE DISINFETTANTI PMC		50	€ 0,000
39	SFIGMOMANOMETRO PERSONAL CON FONENDOSCOPIO		28	€ 0,000
40	TAMPOBENDA STERILE MM.80X 100 DIN 13151		30	€ 0,000
41	TELO STERILE MONOUSO CM.40X60 DIN 13152BR		390	€ 0,000
42	TELO TRIANGOLARE IN TNT CM.96X96X136 circa		40	€ 0,000
43	TERMOMETRO CLINICO CE CON ASTUCCIO SENZA MERCURIO		10	€ 0,000
44	TERMOMETRO DIGITALE CE CON ASTUCCIO		150	€ 0,000
	IMPORTO TOTALE			€ 0,00

Gli importi indicati sono al netto dell'IVA prevista per Legge

Il Legale Rappresentante
da firmare digitalmente

Il presente modulo deve essere compilato in ogni sua parte. I prezzi unitari possono essere espressi con massimo 3 decimali, fermo restando che l'importo totale dovrà necessariamente riportare solo due decimali. Il presente preventivo ha validità di 180 giorni a decorrere dal termine di scadenza per la presentazione del preventivo stesso.

Al di là del confezionamento, i prezzi devono essere indicati per singolo prodotto.

Le quantità sopra riportate sono meramente indicative e non vincolanti per la Stazione Appaltante.

